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        09:00 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e dhjetë (X) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2023 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtim i propozimit për miratimin e aneks marrëveshjes të lidhur ndërmjet KEK dhe NQ 
Termokos për përcaktimin e çmimit të energjisë termike për furnizim me ngrohje; 

4. Shqyrtimi propozimit për miratimin e të Hyrave të Lejuara Maksimale të NQ Termokos për 
sezonin ngrohës 2023/24; 

5. Shqyrtim i propozimit për miratimin e strukturës tarifore te energjisë termike të NQ Termokos 
për sezonin ngrohës 2023/24 ;  

6. Shqyrtimi i ankesave te konsumatorëve; 

7. Të tjera. 


